Handwritten notes:
...
137

luminas tubar fecit hec
ana cuncta terreat hanc salua

Pater noster **V**enerabilis dñe
neō a. Cultat spiritus meus u. domino
eo salutari meo **OR.** **V**espere lau
dis officia pfoluentes. clementiā
tuam dñe humili prece deposem?
ut nocturni insidiatoris fraudes
te ptegente uincamus. **P. D.**

Feria. iij. Inuit. Subleuimus deo salutari
nostro. **V.** Hecurte erit. **Imnus.**

Donsors paterni luminis lux lucis et
dies noctem a nentio rumpimus al
fiste postulanti. **A**ufer tenebras menti
um fuga carceras demonum expelle som
nolentiam ne pigritantes obnuat. **S**ic epe
nobis omnib; indulgeas credentib; ut pro
fate exorantib; qd precuentes psallimus.

Pater noster **Sup nocturnum a**

Vt non delinquam uis angua mea. **A** Ego
dixi domine miserere mei. **A** Et uictauit
cor meum uerbum bonum. **A** Quia uitor
tribulationibus. **A** Quibus percipite
qui habitatis orbem. **A** Deus dñum do
minum locutus est. **V.** Immola do. **Sal.**

Salua me domine ab in **In manu Laud**
iusticia mea. **A** Salutare uultus mei deus
meus. **A** Aore de luce uiguo deus. **A** Cunc
eil diebus uite nostre saluos fac nos domine
Sol et luna laudate deum. **Capim**

In hoc est caritas non quasi dilex
erimus deum. s; quo ipse prior
dilexit nos. et misit filium suum

luminas tubar fecit hec
ana cuncta terreat hanc salua

Pater noster **V**enerabilis dñe
neō a. Cultat spiritus meus u. domino
eo salutari meo **OR.** **V**espere lau
dis officia pfoluentes. clementiā
tuam dñe humili prece deposem?
ut nocturni insidiatoris fraudes
te ptegente uincamus. **P. D.**

Feria. iij. Inuit. Subleuimus deo salutari
nostro. **V.** Hecurte erit. **Imnus.**

Donsors paterni luminis lux lucis et
dies noctem a nentio rumpimus al
fiste postulanti. **A**ufer tenebras menti
um fuga carceras demonum expelle som
nolentiam ne pigritantes obnuat. **S**ic epe
nobis omnib; indulgeas credentib; ut pro
fate exorantib; qd precuentes psallimus.

Pater noster **Sup nocturnum a**

Vt non delinquam uis angua mea. **A** Ego
dixi domine miserere mei. **A** Et uictauit
cor meum uerbum bonum. **A** Quia uitor
tribulationibus. **A** Quibus percipite
qui habitatis orbem. **A** Deus dñum do
minum locutus est. **V.** Immola do. **Sal.**

Salua me domine ab in **In manu Laud**
iusticia mea. **A** Salutare uultus mei deus
meus. **A** Aore de luce uiguo deus. **A** Cunc
eil diebus uite nostre saluos fac nos domine
Sol et luna laudate deum. **Capim**

In hoc est caritas non quasi dilex
erimus deum. s; quo ipse prior
dilexit nos. et misit filium suum